Zob'66

RWC Deel 1 Poule A
13:45 uur vertrek Boogerd, inzwemmen 14:30 uur start wedstrijd 15:00 uur

Zwijndrecht (NED) 28-10-2023

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - zaterdag 28 oktober 2023 - 14:30

Prog.nr. 1 4 x 50 vrije slag
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4 x 50 vrije slag

3 200 schoolslag Dames

5

200 rugslag Heren

100 wisselslag Dames

100 wisselslag Heren

100 rugslag Dames

100 rugslag Heren

9 50 schoolslag Dames
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50 schoolslag Heren

100 vlinderslag Dames

100 wisselslag Heren

100 vrije slag Dames

100 vrije slag Heren

200 vrije slag Dames

200 vrije slag Heren

50 schoolslag Dames

50 schoolslag Heren

100 wisselslag Dames

100 vlinderslag Heren

100 vlinderslag Dames

100 vlinderslag Heren

100 wisselslag Dames

100 wisselslag Heren

4 x 50 wisselslag Dames

4 x 50 vrije slag Heren

Z0OB'66 Gemengd 1
1: Sanders Bram
2: van Arendonk Marsha

Z0OB'66 Gemengd 1
1: Schipper Luna
2: Bongers Lucas

de Bruin Wendy
van Oudheusden Jet

de Koning Mart
van der Mast Niels (BM)

van der Hoeven Jasmijn
Jongkoen Nora

de Keijzer Jasper

van den Berg Lieve (BM)
Sanders Pascale

Boer Andreas
Bongers Lucas

van Arendonk Marsha
Bochoven Lise

Houtbraken Morris
de Keijzer Jasper

de Bruin Wendy
van Haaff Rozemarijn

de Koning Mart

van der Mast Niels (BM)
Sanders Pascale
Schipper Luna

Boender Rick
de Gelder Tavi

van den Berg Lieve
Sanders Pascale

Boer Andreas
Bongers Lucas

van der Hoeven Jasmijn
Jongkoen Nora

Leusink Brian

van Haaff Rozemarijn
van Oudheusden Jet

de Koning Mart
van der Mast Niels

van den Berg Lieve

Boender Rick
de Gelder Tavi

van Arendonk Marsha
Bochoven Lise

Houtbraken Morris

Z0OB'66 Dames 1

1: van Oudheusden Jet
2: Schipper Emi
ZOB'66 Heren 1

1: Mes Julian

2: van der Mast Niels
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42.05
49.79

30.42
28.85

2:59.51S
2:58.57 S

2:20.99 S
2:29.21S

1:35.33S
1:29.36 S

NT

1:28.00
1:28.89 S

1:39.48 S
1:12.79 S

58.79 S
58.73 S

1:04.55S
1:01.40S

1:14.76 S
1:14.00 S

1:04.16 S
1:07.25S

1:24.34 S
1:07.07 S

1:05.63 S
56.95 S

3:00.26 S
2:56.82 S

3:08.44 S
2:29.70 S

49.78 S
4757 S

58.54 S

1:11.45S
1:15.79 S

1:01.57 S
1:02.95S

1:29.00

1:16.62 S
1:06.95S

2:25.49 S
2:05.93S

NT

35.04
35.78

25.57
25.71

Korte baan (25m)

9-11
3: Houtbraken Morris
4: Bochoven Lise

12-17
3: van Sliedregt Esmée
4: de Gelder Tavi

Schipper Emi

Mes Julian
Siebenheller Daan

Maat Lisa
van Schie Laura-Lynn (BM)

Leusink Brian

Schipper Luna
van Sliedregt Esmée

Roos Milan

Tobé Mia

Sanders Bram

van Oudheusden Jet (BM)
Tourton Nina

Mes Julian
Siebenheller Daan

van Sliedregt Esmée

Gulden Stijn

van Sliedregt Esmée

Roos Milan

Maat Lisa
van Schie Laura-Lynn (BM)

Sanders Bram

Schipper Emi
Tourton Nina (BM)

Mes Julian (BM)
Siebenheller Daan

Schipper Luna
Gulden Stijn

Tobé Mia

Sanders Bram

11-99

3: van Haaff Rozemarijn
4: de Bruin Wendy
11-99

3: de Koning Mart

4: Siebenheller Daan
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3:07.40
56.63
38.93

1:55.75
30.89
25.59

2:54.67 S

2:29.02 S
2:15.87 S

1:28.54 S
1:39.14 S

2:10.93 S

1:19.54 S
1:19.99 S

1:23.91S

1:01.64 S

53.81S

1:18.31S
1:17.20

1:06.27 S
1:03.91S

1:08.45S

1:05.52 S

2:30.88 S

2:46.87 S

42.91S
51.21S

53.81S

1:13.67 S
1:14.87 S

1:03.64 S
1:01.74 S
1:25.06 S

1:29.34S

NT

1:52.67 S

2:11.15
30.89
29.44

1:42.84
26.19
25.37



